
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53505403T

2. Data e Regjistrimit 05/11/2025
3. Emri i Subjektit PureHerb
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Rruga Kastriot Muço, Zona Kadastrale 8533,Nr. 
Pasurie 5/49,9305 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë ushtrimin e 
aktiviteteve në fushën e ofrimit të shërbimeve të lavanderisë, 
pastrimit kimik, tharjes dhe hekurosjes së rrobave, tekstileve, 
tapeteve dhe produkteve të ngjashme. Shoqëria do të merret 
gjithashtu me tregtimin me pakicë dhe shumicë të bimëve 
medicinale, produkteve bimore, çajrave natyralë, vajrave 
esencialë, produkteve kozmetike natyrale dhe artikujve 
higjieno-sanitare. Ajo mund të kryejë veprimtari për 
përpunimin, paketimin dhe shpërndarjen e produkteve 
bimore medicinale sipas legjislacionit në fuqi, si dhe të 
ushtrojë aktivitetin e importit dhe eksportit të mallrave të 
ndryshme që lidhen me fushën e veprimtarisë. Shoqëria 
mund të krijojë dhe administrojë pika shitjeje, dyqane, depo, 
si dhe të zhvillojë aktivitete promovuese dhe marketingu. 
Ajo mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër tregtar, industrial 
apo shërbim tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose 
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tërthorazi me qëllimin e saj.

Muhamed Hoxha10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 29/10/2025 Deri: 29/10/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Muhamed Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: muhamedhoxha996@gmail.com  
Telefon: 0696086162  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-540235-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB76FE8-91E4-4D63-88CD-44BFD5C06F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F266F7F1-0F21-4B97-B88B-775E77E17582

